
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE OCCITANIE DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District du Gard-Lozère de Football]
	Champ de texte 1: Entente Perrier Vergèze
	Champ de texte 2: Sensibilisation d'un diététicien et préparateur mental
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: L'EP Vergèze a reçu la visite d'un diététicien et préparateur mental dans le but de sensibiliser ses éducateurs. Nous avons découvert qu'il y a 4 piliers essentiels pour un sportif qui sont la préparation physique; la préparation mentale; la nutrition (complémentation) & la respiration. L'intervention a eu lieu le jeudi 02/02/23 dans le club house du club et a porté essentiellement sur la nutrition de nos jeunes joueurs. Le but est de leur donner des informations importantes sur les différents repas afin d'optimiser leur performance et de réduire le risque de blessure. 


